

*Protokół Nr 137/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 6 lutego 2018r.*

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli także: Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz, Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska oraz Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu – Marek Nyćkowiak.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i poinformował, że na koniec chciałby przedstawić pismo w sprawie organizacji IV Światowego Festiwalu Wikliny i Plecionkarstwa. Starosta zaproponował, aby punkt „Informacja na temat działalności Bursy Szkolnej w Nowym Tomyślu” rozpatrzyć na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Starosta zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Oferta Zakładu Usługowego Marcin Pasiciel z siedzibą w Porażynie na usługi podkórzesywania drzew i wycinkę krzewów na drogach powiatowych.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska omówiła złożoną przez pana Marcina Pasiciela ofertę.

Zarząd zdecydował, aby Wydział Infrastruktury Drogowej i Rozwoju dokonał wyliczeń kosztów wykonania robót i przekazał informację na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

Ad.2.

Zapoznanie się z kosztorysem i podjęcie decyzji w sprawie przebudowy mostu przez rzekę Obrę w ciągu drogi powiatowej nr 2757P w km 0+271 w miejscowości Nowa Wieś Zbąska.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska zapoznała Zarząd z kosztorysem.

Zarząd podjął decyzję o złożeniu wniosku o dofinansowanie na przebudowę tylko obiektu inżynierskiego – mostu przez rzekę Obrę.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością oznaczoną numerem ewidencyjnym 18 położoną w miejscowości Lwówek (remont gazociągu).

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 310/DR/2017 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością oznaczoną numerem ewidencyjnym 18 położoną w miejscowości Lwówek.

Ad.4.

Informacja Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie problemów z utrzymaniem oraz pozyskaniem kadry administracyjno - obsługowej w szkołach i placówkach, dla których Powiat Nowotomyski jest organem prowadzącym.

Zarząd wysłuchał informacji Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie problemów z utrzymaniem oraz pozyskaniem kadry administracyjno - obsługowej w szkołach i placówkach, dla których Powiat Nowotomyski jest organem prowadzącym.

W wyniku dyskusji, Zarząd podtrzymał stanowisko w sprawie potrzeby regulacji płacowych, wyrażone już na etapie konstruowania budżetu, warunkując ich wprowadzenie wysokością subwencji oświatowej.

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu w sprawie zmian organizacyjnych i finansowych placówki.

Zarząd zaakceptował przedstawione zmiany w zakresie pozostającym w kompetencji Dyrektora i ujętych w planie finansowym placówki oraz nie wymagających zmian w budżecie powiatu.

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu o utworzenie od 1 września 2018 roku etatu bibliotekarza w Szkole.

Zarząd po zapoznaniu się z przedmiotowym wnioskiem, zaproponował wymiar 1/3 etatu dla obsługi biblioteki w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Zbąszyniu.

Ad.6.

Zapoznanie się z pismem oraz podjęcie decyzji w sprawie udziału w ogłoszonym przez Ministra Sportu i Turystyki Programem rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności (OSA).

Zarząd zapoznał się z zasadami Programu oraz zobowiązał Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu do przekazania powyższego pisma Dyrektorom szkół.

Ad.7.

Informacja na temat działalności Bursy Szkolnej w Nowym Tomyslu.

Punkt zdjęty z porządku obrad Zarządu.

Ad.8.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego i przekazał do Rady Powiatu.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu o przyznanie środków finansowych na realizację zaleceń pokontrolnych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Poznaniu.

Zarząd zobowiązał Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu do uzyskania i przekazania Zarządowi dokładnych informacji w tej sprawie, w tym protokołu z kontroli oraz kosztorysu naprawy dachu i elewacji szkoły.

Ad.10.

Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyslu z prośbą o wskazanie terminu debaty pt. "Staszic 2019 - Jaka przyszłość czeka szkołę?"

Zarząd analizował pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyslu z prośbą o wskazanie terminu debaty pt. "Staszic 2019 - Jaka przyszłość czeka szkołę?"

Zarząd uznał, że Dyrektor Szkoły wraz z całą społecznością szkoły, nauczycielami oraz rodzicami powinien przeprowadzić dyskusję nad wizją przyszłości tej Szkoły. Wypracowane propozycje Dyrektor przedstawi Zarządowi Powiatu.

Ad.11.

Ogłoszenie w sprawie naboru wniosków w 2018 roku na udzielenie dotacji na zabytki.

Zarząd zatwierdził treść ogłoszenia w sprawie naboru wniosków w 2018 roku na udzielenie dotacji na zabytki.

Ad.12.

Założenia do projektów organizacyjnych.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do założeń?

Członkowie Zarządu, po zapoznaniu się z „Założeniami do projektów organizacyjnych” postanowili, aby w punkcie 8 pozostawić tylko zaproponowaną przez Wydział Edukacji i Sportu liczbę oddziałów w danych szkołach, bez wyszczególniania zaproponowanych przez Wydział typów klas.

Po dokonanej poprawce Zarząd zatwierdził „Założenia do projektów organizacyjnych”.

Ad.13.

Przyjęcie na sesję Rady Powiatu:

- a) projektu uchwały w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- b) projektu uchwały w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych z Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- c) projektu uchwały w sprawie wyłączenia Technikum Uzupełniającego Rolniczego dla Dorosłych z Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- d) projektu uchwały w sprawie wyłączenia Technikum dla Dorosłych z Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- e) projektu uchwały w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych,
- f) projektu uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych,
- g) projektu uchwały w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego Rolniczego dla Dorosłych,
- h) projektu uchwały w sprawie likwidacji Technikum dla Dorosłych,
- i) projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Powiatowego programu ochrony środowiska dla Powiatu nowotomyskiego na lata 2018 - 2021 z perspektywą do roku 2025 wraz z Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla powiatu nowotomyskiego do roku 2032".
- j) raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu Nowotomyskiego na lata 2015 - 2018 z perspektywą do roku 2021,
- k) sprawozdania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z oceny stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 2017 roku,
- l) sprawozdania Powiatowego Lekarza Weterynarii z bezpieczeństwa sanitarno - weterynaryjnego w Powiecie Nowotomyskim za 2017 rok,
- m) informacji Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z działalności Komendy Powiatowej PSP w 2017 roku,

Zarząd przyjął ww. materiały na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.14.

Analiza zapotrzebowania ludności lokalnej na wykonywanie dyżurów przez aptekę oraz projekt uchwały w sprawie dyżurów aptek,

Zarząd zapoznał się z analizą zapotrzebowania ludności lokalnej na wykonywanie dyżurów przez apteki oraz przyjął projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowotomyskiego w 2018 roku.

Ad.15.

Odpowiedź na list intencyjny skierowany przez pana Ryszarda Perz w sprawie gruntów w Starym Tomysłu.

Zarząd wypracował treść odpowiedzi na list intencyjny skierowany przez pana Ryszarda Perz w sprawie gruntów w Starym Tomysłu.

Ad.16.

Sprawy bieżące.

- a) podjęcie decyzji w sprawie sprzedaży samochodu marki Audi, wobec którego został orzeczony przepadek na rzecz Powiatu Nowotomyskiego

Zarząd postanowił, aby informację o zbyciu samochodu umieścić na stronie internetowej Starostwa na okres dwóch tygodni.

- b) podjęcie decyzji w sprawie sprzedaży autobusu marki Mercedes Benz Sprinter

Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie sprzedaży autobusu marki Mercedes Benz Sprinter. Oferowana kwota 15.000,00 zł. Zarząd postanowił, aby ogłoszenie w sprawie sprzedaży autobusu było umieszczone przez następny tydzień na stronie internetowej Starostwa, a w przypadku braku innych ofert, sprzedać autobus za ww. kwotę.

- c) pismo dotyczące postawienia garażu, na własny koszt, przy budynku nr 32 na ulicy Poznańskiej przez małżeństwo z Nowego Tomysła

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowe pismo.

Starosta zapoznał Zarząd z pismem w sprawie organizacji IV Światowego Festiwalu Wikliny i Plecionkarstwa.

Starosta zapytał, czy są jeszcze sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU


Ireneusz Kozecki

Protokolant:
Agnieszka Henicz

